
 

 

UCHWAŁA NR XLII/348/2018 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli  

na terenie gminy Ostróda w 2018 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. poz. 1566 z późn. zm.) Rada 

Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie gminy 

Ostróda w 2018 r., obejmujących: 

1) miejsce w Czerwonej Karczmie 5 (A: 53
o
43'59.44'' N, 19

o
56'16.56'' E; B: 53

o
43'59.84'' N, 19

o
56'17.34'' E; 

C: 53
o
43'59.39'' N, 19

o
56'18.02'' E; D: 53

o
43'58.98'' N, 19

o
56'17.29'' E) organizowane przez Salezjański 

Ośrodek Młodzieżowy „Oratorium Dominik” w okresie od 27 czerwca do 26 lipca, 

2) miejsce w Czerwonej Karczmie 5 (A: 53
o
43'59.41'' N, 19

o
56'16.71'' E; B: 53

o
43'59.79'' N, 19

o
56'17.34'' E; 

C: 53
o
43'59.03'' N, 19

o
56'17.29'' E; D: 53

o
43'59.39'' N, 19

o
56'17.92'' E) organizowane przez Towarzystwo 

Salezjańskie Dom Zakonny w okresie od 27 lipca do 24 sierpnia, 

3) miejsce w Starych Jabłonkach, ul. Spacerowa 2 (A: 53
o
41'9.82'' N, 20

o
6'7.03'' E; B: 53

o
41'9.38'' N, 

20
o
6'5.16'' E; C: 53

o
41'7.64'' N, 20

o
6'6.04'' E; D: 53

o
41'8'' N, 20

o
6'8.28'' E) organizowane przez PHU 

Martom-Traveland sp. z o. o. w okresie od 1 lipca do 30 lipca, 

4) miejsce w Starych Jabłonkach, ul. Spacerowa 2 (A: 53
o
41'9.7'' N, 20

o
6'6.98'' E; B: 53

o
41'9.28'' N, 20

o
6'5.3'' 

E; C: 53
o
41'7.91'' N, 20

o
6'6.31'' E; D: 53

o
41'7.63'' N, 20

o
6'7.62'' E) organizowane przez Fundację Mazurskie 

Klimaty w okresie od 1 sierpnia do 30 sierpnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3293


		2018-07-23T12:06:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




